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Greta Thunberg stöder flottilj till Kuba!

	 

 

 Humanitär hjälpflotta från USA till Kuba organiseras - Greta Thunberg ställer sig bakom

En allians av progressiva intressegrupper tillkännagav på torsdagen sin avsikt att organisera en humanitär hjälpfartygsflotta ? med

namnet Nuestra América Flotilla ? till Kuba nästa månad, mitt i den ökade ekonomiska pressen på ön från USA.

 

 

Flottiljen tänker bryta blockaden och föra in mat, mediciner och andra livsviktiga förnödenheter. Organisatören David Adler skriver:

Förra året seglade vi till Gaza för att utmana en blockad som svalt civila. I dag förbereder vi oss på att segla till Kuba av samma

skäl: att bryta belägringen, föra in mat och medicin samt visa att solidaritet kan korsa varje gräns och hav.?

Flera av aktivisterna bakom Nuestra América deltog i Global Sumud Flottillas expedition till Gaza. 

Tillkännagivandet kommer strax efter att flera flygbolag ställt in flygningar till Kuba på grund av brist på flygbränsle på ön. De

kanadensiska flygbolagen Air Canada, Air Transat och Westjet har stoppat alla flygningar till Kuba. Rossiya och Nordwind, två

ryska flygbolag, har också ställt in sina flygningar.
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Kubas akuta bränslebrist har orsakats av USA:s senaste skärpning av de ekonomiska sanktionerna mot landet. Förra månaden

undertecknade president Donald Trump ett dekret som stämplade Kuba som ett hot mot nationell säkerhet. Dekretet införde tullar på

alla länder som säljer eller levererar olja till Kuba.

Sedan den venezuelanske presidenten och Kubas allierade Nicolás Maduro tillfångatogs av amerikanska specialstyrkor och den

därmed följande förlusten av den venezuelanska oljetillförseln till ön, har spänningarna mellan USA och Kuba ökat avsevärt,

eftersom Washington konsekvent hotat med regimskifte på ön.

Den ekonomiska krisen går utöver bränslebristen; en humanitär kris håller på att utvecklas på ön, eftersom sjukhus skjuter upp

operationer, mediciner och mat börjar ta slut och energiransonering verkar vara nära förestående.

Vissa regeringar försöker lindra den humanitära pressen: både Mexiko och Kina har skickat humanitärt bistånd till ön, och Chile har

sagt att man också kommer att skicka bistånd via FN. Nuestra América Flotilla är dock ett icke-statligt initiativ som består av

aktivister och förespråkare från hela världen.

Projektet har inspirerats av Global Sumud Flotilla (GSF), en samling humanitära hjälpfartyg som seglade till Gazaremsan för att

bryta den israeliska sjöblockaden av det palestinska territoriet. En av organisatörerna av den kubanska flottan är David Adler, som

hjälpte till att organisera Sumud-projektet.

Enligt flottiljens officiella webbplats kommer gruppen snart att ?segla över Karibiska havet i solidaritet med det kubanska folket ...

för att] bryta belägringen, rädda liv och stå upp för Kubas självbestämmande?.
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Progressive International och Codepink hör till organisatörerna

De mexikanska och kinesiska leveranserna tyder på att det för närvarande inte finns några tecken på att USA skulle använda sin

militär för att hindra humanitärt bistånd från att nå ön; Israels flotta, däremot, stoppade GSF innan den nådde Gazas kust.

Bland de större grupperna som deltar i flottiljen finns Progressive International, en internationell vänsteraktivistorganisation, och

Code Pink, en kvinnoledd gräsrotsorganisation för fred och social rättvisa.

Flottiljens uppdrag har fått stöd av en rad ledande internationella personligheter, såsom den brasilianske aktivisten Thiago Ávila,

ledamoten i Colombias representanthus María Fernanda Carrascal och den amerikanska kongressledamoten Rashida Tlaib.

Den framstående amerikanske vänsteraktivisten Hasan Piker har bekräftat sin deltagande i projektet. Det har också spekulerats i att

den framstående svenska klimataktivisten Greta Thunberg kommer att delta.

Dr Stephen Wilkinson, en av Storbritanniens ledande experter på Kuba och relationerna mellan USA och Kuba samt ordförande för

International Institute for the Study of Cuba vid University of Buckingham, stödde flotillans uppdrag i ett samtal med Latin America

Reports.

?Det är absolut nödvändigt att människor stöder flottiljen. Allt som kan göras för att öka allmänhetens medvetenhet om vad som

pågår är viktigt. Termen 'Gazafication' är inte en överdrift när den används för att beskriva vad USA gör?, betonade Dr Wilkinson.

?Den amerikanska politiken med ökade sanktioner leder medvetet till hungersnöd i Kuba. Flottiljen är en ädel handling, eftersom det

amerikanska folket för alltid kommer att vara belastat med skuld för ett brott som aldrig kan förlåtas ... Om Kuba faller kommer de

att förlora sin nation, men USA kommer att förlora sin själ?, avslutade han.

Flottiljen kommer att hålla sin första internationella samling på söndag för att samordna logistik, deltagande och anskaffning av

humanitära förnödenheter.

Raphael McMahon FB 260216

Internationell flottilj till Kuba!

Den internationella koalitionen "Our America" ??tillkännagav att deras humanitära biståndsinitiativ till Kuba kommer att omvandlas

till en massiv insats via luft, hav och land. 

Målet är att leverera mat, medicin och viktiga varor till Havanna den 21 mars. Denna mobilisering syftar till att bryta den

ekonomiska blockad som kväver ön genom att integrera fackföreningar, parlamentsledamöter och humanitära organisationer i en

global logistikoperation för att samla in förnödenheter.

Internationellt framstående personer som den svenska aktivisten Greta Thunberg och den amerikanska kongressledamoten Rashida

Tlaib har uttryckt sitt fulla stöd för insatsen. Thunberg fördömde Washingtons "brutala kollektiva bestraffning" mot det kubanska

folket och betonade behovet av solidaritet inför den imperialistiska politiken.

Initiativet är inspirerat av Sumud-flottiljen, som försökte leverera bistånd till Gaza och bryta den israeliska blockaden.

Situationen på Kuba beskrivs som den mest kritiska på nästan sju decennier på grund av skärpningen av den US-amerikanska

blockaden. Trump-administrationen har intensifierat sanktionerna mot länder som levererar olja till ön, vilket förvärrade

energikrisen efter den amerikanska militära interventionen i Venezuela. Denna blockad av råolja och bensin från Caracas lämnade
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Kuba utan en av sina viktigaste strategiska allierade, vilket allvarligt påverkade invånarnas livskvalitet.

Arrangörerna av "Vårt Amerika" betonar att internationell solidaritet är det enda verktyget som kan hantera ensidiga sanktioner som

bryter mot internationell rätt. Delegationer från olika länder samordnar redan uppsamlingsplatser för att säkerställa att lasten når sin

destination senast det planerade datumet i mars.

Telesur 260219, kortat (ZT)

Coalición internacional alista convoy humanitario para romper el bloqueo contra Cuba

 

 

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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